
Uchwala Nr 1279/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1)  Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

2)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

3)  Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXII/301/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat 9 730,00 1 180,00 10 910,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30,00 30,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 779,00 888,00 13 667,00

Razem dochody bieżące 22 509,00 2 098,00 24 607,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

660 000,00 50 000,00 710 000,00

Razem dochody bieżące 660 000,00 50 000,00 710 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
"wynikających z odrębnych ustaw

223 200,00 85 000,00 308 200,00

Razem dochody bieżące 223 200,00 85 000,00 308 200,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

665 475,00 204 106,00 869 581,00

jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński 11 362,00 16 500,00 27 862,00
powiat krakowski 11 362,00 1 815,00 13 177,00
powiat łańcucki 0,00 7 364,00 7 364,00
powiat pabianicki 36 364,00 -4 957,00 31 407,00
powiat rzeszowski 0,00 7 364,00 7 364,00
powiat świecki 24 337,00 7 684,00 32 021,00
powiat tomaszowski 7 495,00 7 495,00
powiat zgierski 36 019,00 5 113,00 41 132,00
miasto Łódź 516 713,00 150 000,00 666 713,00
miasto Toruń 0,00 8 692,00 8 692,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

miasto Wrocław 21 823,00 4 531,00 26 354,00
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
515 403,00 126 022,00 641 425,00

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących
Kazein dochody bieżące 1 180 878,0(1 330 128,00 1511 006,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
32 065,00 6 874,00 38 939,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 0,00 261,00 261,00
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Razem dochody bieżące 32 065,00 7 135,00 39 200,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 118 652,00 474 361,00 2 593 013,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 88 600,00 88 600,00

w tym:
województwo łódzkie
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2927E
Pałczew - Wardzyn"

0,00 88 600,00 88 600,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

0,00 740 081,23 740 081,23

Razem dochody majątkowe 0,00 828 681,23 828 681,23

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE __________ 0,00 828 681,23 828 681,23
—...... ™ .............. —.. ....... .......

OGÓŁEM DOCHODY 2 118 652,00 1 303 042,23 3 421 694,23



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4210
4300
4610

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

7 760,00
195 739,49

6 000,00
209 499,49

2 068,00
20 000,00

30,00
22 098,00

9 828,00
215 739,49

6 030,00
231 597,49

Razem wydatki bieżące 209 499,49 22 098.00 231 597,49
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

19 068,00
19 068,00

30 000,00
30 000,00

49 068,00
49 068,00

Razem wydatki bieżące 19 068,00 30 000,00 49 068,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
w tym:
> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne 
na drzewach
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania
pn. "Tennomodernizacja budynku DPS wLisowicach" 
> ogłoszenia prasowe
Razem zadania statutowe

52 065,00

46 565,00

4 000,00
1 340,00

160,00
52 065,00

7 135,00

7135,00

7135,00

59 200,00

53 700,00

4 000,00
1 340,00

160,00
59 200,00

Razem wydatki bieżące 52 065,00 7 135,00 5‘) 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 280 632,49 59 233,00 339 865,49

WYDATKI MAJĄTKOMZE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2927E Pałczew - Wardzyn"

3 457 839,28

1 051 493,28

700 000,00
351 493,28

300 000,00

828 681,23

0,00

88 600,00

4 286 520,51

1 051 493,28

700 000,00
351 493,28

388 600,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

6610

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
dotacja z budżetu województwa łódzkiego
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce

300 000,00 
0,00 

500 000,00

250 000,00
250 000,00 

500 000,00

250 000,00
250 000,00

88 600,00
0,00

0,00

300 000,00
88 600,00

500 000,00

250 000,00
250 000,00

500 000,00

250 000,00
250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 351 493,28 88 600,00 2 440 093,28

"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E 
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki

30 000,00

15 000,00
15 000,00

0,00 30 000,00

15 000,00
15 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

30 000,00 0,00 30 000,00

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania 
z drogą nr 1186E" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
rezerwa subwencji ogólnej
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna - etap II" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Wykonanie chodnika z przejściem dla pieszych
w drodze powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
na skrzyżowaniu z ul. Malowniczą" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

400 000,00

400 000,00
0,00

0,00
0,00

250 000,00

250 000,00
80 000,00

80 000,00

0,00

990 081,23

771 838,23
218 243,00

-250 000,00

-250 000,00
0,00

400 000,00

400 000,00
990 081,23

771 838,23
218 243,00

0,00

0,00
80 000,00

80 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

730 000,00 740 081,23 1 470 081,23

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej
do ul. Wysokiej" 
w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn - 346 346,00 zl 
(środki do pozyskania)

346 346,00

346 346,00

0,00 346 346,00

346 346,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 346 346,00 0,00 346 346,00
Razem wydatki majątkowe własne 3 457 839,28 828 681,23 4 286 520,51

Razem wydatki majątkowe 3 457 839,28 828 681,23 4 286 520,51

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

10 045 629,82 65 786,00 10 111 415,82



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17"

2 750 000,00 2 750 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00

"Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Bukowiec gm. Brojce"

83 891,99 83 891,99

razem dotacja dla gminy Brojce 83 891,99 0,00 83 891,99

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

4 000 000,00 4 000 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

1 500 000,00 1 500 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"

260 000,00 260 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E 
na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki"

5 000,00 5 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 5 765 000,00 0,00 5 765 000,00

"Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze 
powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)"

918 687,83 918 687,83

"Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2941E w miejscowości Grodzisko"

125 000,00 125 000,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 1 043 687,83 0,00 1 043 687,83

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy, 
gm. Tuszyn"

360 000,00 360 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników i ścieżek 
rowerowych w ciągu drogi powiatowej 2902E 
od istniejącego chodnika w ul. Brzezińskiej, 
w ul. Kępica do ul. Kaczeńcowej"

0,00 36 586,00 36 586,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo
- kosztorysowej budowy nawierzchni bitumicznej 
drogi 2904E ul. Sadowa w Woli Kazubowej"

0,00 29 200,00 29 200,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2904E Tuszyn ul. Ściegiennego 
w kierunku od Tuszyna (mostu) do ul. Szpitalnej" 
- dokumentacja projektowa

21 525,00 21 525,00

"Budowa chodników i ścieżek rowerowych 
w drodze 2900E Tuszyn ul. Żeromskiego 
w kierunku od Tuszyna do Żeromina" 
- dokumentacja projektowa

21 525,00 21 525,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 403 050,00 65 786,00 468 836,00

Razem wydatki majątkowe w> drodze umów 
lub porozumień z jst

10 045 629,82 65 786,00 10111 415,82

Razem wydatki majątkowe 10 045 629,82 65 786,00 10 111 415,82

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 503 469,10 894 467,23 14 397 936,33

OGÓŁEM WYDA 1 KI 13 784 101,59 953 700,23 14 737 801,82



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 36 506,00 36 506,00

Razem dochody majątkowe 0,00 36 506,00 36 506,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 36 506,00 36 506,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010

4270

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 793 484,00
1 793 484,00

110 928,00
110 928,00

1 904 412,00

26 000,00
26 000,00

10 506,00
10 506,00
36 506,00

1 819 484,00
1 819 484,00

121 434,00
121 434,00

1 940 918,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 904 412,00 36 506,00 1 940 918,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 275,00 5 275,00

Razem dochody bieżące 0,00 5 275,00 5 275,00
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0970 Wphwc z rożnych dochodów

Razem dochody bieżące____________________________

38 
000,00

4 500,00
4 500,00

42 500.00
42 5OO.OO

............. -
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 38 000,00 9 775,00 47 775,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 773,00 4 408,00 575 181,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 737,00 759,00 114 496,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 15 185,00 108,00 15 293,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 699 695,00 5 275,00 704 9 70,00

Razem wydatki bieżące 699 695,00 5 275,00 704 970,00

85295 Pozostała działalność
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

63 500,00 105 000,00 168 500,00

Razem zadania statutowe 63 500,00 105 000,00 168 500,00
Razem wydatki bieżące 63 500,00 105 000,00 168 500,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

345 974,00 51 792,00 397 766,00

w tym:
powiat brzeziński 25 248,00 2 605,00 27 853,00
powiat chełmiński 12 851,00 626,00 13 477,00
powiat kutnowski 14 084,00 731,00 14 815,00
powiat łaski 59 809,00 1 783,00 61 592,00
powiat łowicki 8 478,00 514,00 8 992,00
powiat pabianicki 32 000,00 4 606,00 36 606,00
powiat tomaszowski 8 222,00 -8 222,00 0,00
powiat zgierski 81 303,00 11 657,00 92 960,00
miasto Łódź 103 979,00 37 492,00 141 471,00
Razem dotacje na zadania bieżące 345 974,00 51 792,00 397 766,00

3110 Świadczenia społeczne 1 996 616,00 119 500,00 2 116 116,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 996 616,00 119 500,00 2116116,00

Razem wydatki bieżące 2 342 590,00 171 292,00 2 513 882,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

292 531,00 58 336,00 350 867,00

w tym:
powiat pabianicka 115 972,00 -36 000,00 79 972,00
powiat rawski 105 879,00 4 268,00 110147,00
miasto Łódź 70 680,00 90 068,00 160 748,00
Razem dotacje na zadania bieżące 292 531,00 58 336,00 350 867,00

Razem wydatki bieżące 292 531,00 58 336,00 350 867,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 3 398 316,00 339 903,00 3 738 219,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1279/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

"Realizacja zadań określonych w art. 15zzb-15zze, 
art. 15zze2 i art. 15zze4 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałalniem i zwalczaniem COY1D-19, innych 
chorób zkaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych "
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00
0,00

66 215,00
18 785,00

85 000,00

66 215,00
18 785,00

85 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 85 000,00 85 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 85 000,00 85 000,00


